

L. Skytte Holding ApS
Harestien 2D, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 54 26 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Lene Skytte Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Skytte Holding ApS Harestien 2D 8270 Højbjerg Telefon: 86222210 CVR-nr.: 30 54 26 65 Stiftet: 15. april 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Lene Skytte Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Århus Rygklinik ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 61 t.kr. mod et overskud sidste år på 11 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 142 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,9 % af de samlede aktiver på 171 t.kr., hvilket er en stigning på 9,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	49.000	14.409
Administrationsomkostninger	-4.376	-3.250
Resultat før finansielle poster	44.624	11.159
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	17.046	26
Andre finansielle indtægter	0	1.386
Finansielle omkostninger	-357	-1.543
Resultat før skat	61.313	11.028
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	61.313	11.028
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.313	11.028
Disponeret i alt	61.313	11.028

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	16.334	36.250
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	54.080	31.909
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.414</u>	<u>68.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.414</u>	<u>68.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.387</u>	<u>30.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.387</u>	<u>40.829</u>
	Aktiver i alt	<u>170.801</u>	<u>108.988</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.676	-44.637
Egenkapital i alt		141.676	80.363
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	3.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.250	25.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.125	28.625
Gældsforpligtelser i alt		29.125	28.625
Passiver i alt		170.801	108.988

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-55.665	69.335
Årets overførte resultat	0	11.028	11.028
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-44.637	80.363
Årets overførte resultat	0	61.313	61.313
	125.000	16.676	141.676

Noter

	2020	2019		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2020	31/12 2019		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	36.250	36.001		
Tilgang i årets løb	13.334	250		
Afgang i årets løb	-33.250	-1		
Kostpris 31. december	16.334	36.250		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.334	36.250		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos L. Skytte Holding ApS
Århus Rygklinik ApS, Aarhus	33 %	2.898	38.481	16.334
		2.898	38.481	16.334
		31/12 2020	31/12 2019	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar		31.909	5.000	
Tilgang i årets løb		22.171	26.909	
Kostpris 31. december		54.080	31.909	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		54.080	31.909	
5,66 % af kapitalen i F&S fitness- & Sundhedshuse ApS.				
16,67 % af kapitalen i Fit&Sund Risskov/Egå ApS.				

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Fit&Sund Risskov/Egå ApS' gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i kapitalandelene i Fit&Sund Risskov/Egå ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 22 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Fit&Sund Risskov/Egå ApS' gæld til pengeinstitut. Fit&Sund Risskov/Egå ApS' gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt 619 t.kr.
